
扶桑薬品工業株式会社

2021年7月

製造販売承認承継のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。
　さて、共和クリティケア株式会社が製造販売しております下記対象製品につきまして、2021年10月1
日をもちまして、扶桑薬品工業株式会社へ承継することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。
　つきましては、製造販売承認の承継日以降は下記対象製品の販売ならびに情報提供活動を扶桑薬品
工業株式会社が行います。
　製造販売会社の変更に伴い何かとお手数をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご了承賜りたくお願い
申し上げます。
　これまでのご厚情に対しまして、改めて深く感謝申し上げますと共に、引き続きより一層のご高配賜り
ますようお願い申し上げます。

謹白

品名 規格・包装

クリニザルツ輸液

グルアセト35注

ハルトマン-G3号輸液

ミオテクター冠血管注

ハルトマンD液「小林」

プラスチックボトル　　500mL　20本
ソフトバッグ　　　　　500mL　20袋
ソフトバッグ　　　　　250mL　20袋
プラスチックボトル　　500mL　20本
ソフトバッグ　　　　　500mL　20袋
プラスチックボトル　　500mL　20本
ソフトバッグ　　　　　500mL　20袋
ソフトバッグ　　　　　200mL　20袋
プラスチックボトル　　500mL　20本
ソフトバッグ　　　　　500mL　20袋
A液495mL　B液5mL　　　　 10

記

以　上

現製造販売元：　共和クリティケア株式会社
新製造販売元：　扶桑薬品工業株式会社
承継日　2021年10月1日

〈対象製品〉

お得意様 各位


